PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2020

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCA CANDIDATOS

APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

006/2020

 CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha

Negra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade da Administração, no cargo de Auxiliar Administrativo,

para Secretaria de Educação e Cultura, CONVOCA os candidatos abaixo,

aprovados no Processo Seletivo Simplificado 006/2020, a fim de atender

necessidade temporária de excepcional interesse público, através de contrato

administrativo, conforme lei 1.774/2020:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

MAELI VEIGA DIAS VINHOLES- 1º LUGAR

AUGUSTO PEREIRA CHAVES- 2º LUGAR

 O candidato convocado deverá comparecer no Setor Pessoal da Prefeitura

Municipal de Hulha Negra, à Av. Getúlio Vargas, 1562, munidos de documentos

pessoais, no prazo de 02 (dois) dias úteis.

Hulha Negra, 01 de julho de 2020.